ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

CNPJ 88.142.30210001-45 Fone 553281 2351—Rua XV de Novembro, 438. CEP 9570-000—Caçapa'a do Sul

Oficio 21412023 - SMF

Caçapava do Sul, 21 de julho de 2023.

A
Câmara Municipal de Vereadores

limo. Sr. Ver. Antônio Carlos de Uma
N/C.

Assunto: Oficio ng 009/2023 -' GABVER - Nome de Via

Prezado senhor:

Informamos por meio deste; relativo ao vosso questionamento, que não

existe via urbana junto a BR-392 nas proximidades do Posto da Policia Rodoviária Federal. Embora

seja visualizado como continuação de via em aplicativos de localização, conforme Print de tela

enviado, ocorre por entendimento do algorítimo utilizado pelas Plataformas responsáveis. Trata-

se de acesso comum a faixa de rodagem da rodovia, estando dentro dos dominios da União, e

que não constam maiores informações em nossos assentamentos.

Sem mais, subscrevêmo-nos.

Atenciosamente,

Cassim iro

Coord.€ Spff de Cadastro Imobiliário Urbano 	 'Se'cretária de Município da Fazenda
'_r - --

()

41
tçj4

llustríssima 5

lhoko Nakashima Mota

- 	.Jt

-'

r
f.

1

-

AL

4 Secretária de Município da Fazenda

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul - RS

e 	__
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Ofício N°  00912023 - GABVER

Caçapava do Sul, 12 de julho de 2023.

lIma. sr Secretária:

Ao cumprimentá-la cordialmente, venho por meio deste, solicitar a Vossa

Senhoria, em regime de urgência, a informação sobre se existe denominação

oficial para a Via lateral à BR 392 entre o Trevo de Acesso a cidade de Caçapava

do Sul e o Posto da Policia Federal Rodoviária (conforme mapa em anexo).

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já

agradecemos e colocamo-nos à disposição para maiores informações.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcaocamaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br

,o$fÍ

1')) .;! :tt Ir t

çj
til

itt